[bookmark: _GoBack]濮阳市2022年度（5月）市直机关事业单位大学生公益性岗位招聘公示

   根据《河南省公益性岗位管理办法》（豫人社【2020】23号）、和《濮阳市人民政府关于进一步做好稳就业工作的实施意见》（濮政〔2020〕26号）等有关文件精神，结合我市普通公益性岗位需求实际，2022年5月份在我市机关事业单位开发一批普通公益性岗位。现公告如下：

一、岗位开发
我市市直大学生公益性岗位是指由政府出资扶持或通过社会筹集资金开发，以安置就业困难高校毕业生为主，符合社会公共利益需要的服务性岗位和协助管理岗位。
二、招聘原则
市直大学生公益性岗位人员招聘实施双向选择，双选招聘工作坚持“公开、公平、公正”原则。
三、报名条件
就业困难的高校毕业生，且满足以下条件：
1、遵守国家的法律法规，品行端正，作风正派，无违纪违法现象；
2、持有《就业创业证》进行失业登记，并已进行就业困难人员认定；
3、自愿从事公益性岗位工作；
4、身体健康，适合工作需要。
四、招聘岗位
1、见附件1《2022年5月市直大学生公益性岗位计划表》
五、招聘程序
1、现场登记报名。请符合大学生公益岗应聘条件人员携带身份证原件及复印件、毕业证原件及复印件、近期一寸照片1张，在濮阳市石化路劳动就业处三楼解困与再就业科318房间进行报名登记。
2、濮阳市劳动就业处负责组织用人单位与符合条件的高校毕业生对接，开展双向选择招聘，也可由用人单位自行招聘、报经人社部门审核确认。
六、政策待遇
1、用工期限：大学生公益性岗位期限最长为3年，严格执行三年退出机制。三年内用人单位和大学生双方可自行协商解除劳动合同。
2、待遇标准：市直大学生公益性岗位工资待遇不低于2500元/月，并随最低工资标准调整。
七、咨询电话
解困与再就业科: 0393-8919913
附件：1、2022年5月市直大学生公益性岗位计划表
附件2
2022年5月市直大学生公益性岗位计划表

	序号
	单位名称
	大学生岗位需求信息
	联系人
	联系方式
	备注

	岗 位
	学 历
	专业
	数量（人）

	1
	濮阳市劳动就业处
	机关事业单位辅助性岗位
	专科以上
	公共就业服务
	6
	石磊
	0393-8256501

	2
	濮阳市墙体材料改革办公室
	机关事业单位辅助性岗位
	专科以上
	财会专业
	1
	李姚
	18639379085

	3
	濮阳市住房和城乡建设局
	机关事业单位辅助性岗位
	专科以上
	文书处理
	1
	刘宁
	0393-6666008

	4
	濮阳市第一中学
	机关事业单位辅助性岗位
	本科
	后勤
	1
	孟捷
	0393-6688181

	5
	濮阳市人力资源和社会保障局
	机关事业单位辅助性岗位
	本科
	专业不限
	1
	管永沛
	18338087810

	序号
	单位名称
	大学生岗位需求信息
	联系人
	联系方式
	备注

	岗 位
	学 历
	专业
	数量（人）

	6
	濮阳市爱国卫生运动委员会办公室
	机关事业单位辅助性岗位
	本科
	中文、文秘
	1
	刘金锋
	18239322111

	机关事业单位辅助性岗位
	本科
	专业不限
	1

	7
	濮阳市戏剧艺术传承保护中心
	机关事业单位辅助性岗位
	专科及以上
	会计、出纳
	2
	许作军
	13903937783

	专科及以上
	宣传、文秘
	2

	8
	濮阳市机关事业单位养老保险处
	机关事业单位辅助性岗位
	专科及以上
	综合科档案
	1
	魏威
	17639352054

	9
	濮阳市金融工作局
	机关事业单位辅助性岗位
	专科及以上
	有处置非法集资工作经历
	1
	吉翔
	18803936070

	10
	濮阳市审计局
	机关事业单位辅助性岗位
	本科及以上
	审计、财会、文秘等专业
	8
	刘静娴
	0393-6631729

	序号
	单位名称
	大学生岗位需求信息
	联系人
	联系方式
	备注

	岗 位
	学 历
	专业
	数量（人）

	11
	濮阳市卫生健康委员会
	机关事业单位辅助性岗位
	专科及以上
	法律
	1
	王保红
	18539369216

	机关事业单位辅助性岗位
	专科及以上
	医学
	2

	机关事业单位辅助性岗位
	专科及以上
	哲学、政治学、思想政治教育
	2

	机关事业单位辅助性岗位
	本科及以上
	文秘
	4

	机关事业单位辅助性岗位
	专科及以上
	行政管理
	2

	机关事业单位辅助性岗位
	专科及以上
	计算机管理
	2

	机关事业单位辅助性岗位
	专科及以上
	人事管理
	1

	序号
	单位名称
	大学生岗位需求信息
	联系人
	联系方式
	备注

	岗 位
	学 历
	专业
	数量（人）

	12
	濮阳市总工会
	机关事业单位辅助性岗位
	专科及以上
	工程管理
	1
	季国民
	0393-4423783

	13
	濮阳市科学技术局
	机关事业单位辅助性岗位
	本科以上
	综合服务
	2
	杨明明
	0393-6666353

	14
	濮阳市退役军人事务局
	机关事业单位辅助性岗位
	专科及以上
	文秘、中文
	2
	张鹰
	0393-6662672

	15
	濮阳市实验中学
	机关事业单位辅助性岗位
	本科及以上
	教师
	1
	彭竞乐
	0393-8999762

	16
	濮阳技师学院
	机关事业单位辅助性岗位
	专科及以上
	教学工作
	8
	张玉军
	18039399609

	17
	濮阳市广播电视台
	机关事业单位辅助性岗位
	本科及以上
	记者、制作
	4
	朱鹏飞
	0393-4690148

	18
	濮阳市林业局
	机关事业单位辅助性岗位
	本科及以上
	文件处理
	1
	刘玉晓
	0393-8967170

	合计:18（家）59（人）